國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳宇晨
電話：03-4227151分機27076
電子信箱：abbychen@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：中大研產字第1100012124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：轉知2021「台灣創新技術博覽會」線上展活動資訊，請查
照。

說明：
一、工業技術研究院受經濟部工業局委託執行「智慧財產價值

躍升計畫」，其主要任務之一即為籌劃「台灣創新技術博
覽會」，協助我國各產業之專利技術的流通及媒合運用。

二、2021「台灣創新技術博覽會」由經濟部、科技部、行政院
農業委員會、教育部、國家發展委員會、衛生福利部、國
防部、勞動部、行政院環境保護署、中央研究院主辦，將
於10月14日至23日以線上展形式展出「創新領航館」、
「未來科技館」、「永續發展館」及「發明競賽區」等主
題館區，共計24國逾300家機構，展示六大核心戰略產業
創新技術，逾850項國內外各界創研成果。展覽期間將舉
辦多場國際論壇如：「創新科技論壇 IPBC TAIWAN」、
「建構科技創新能力以發展疫後韌性新經濟」、「數位轉
型與新興科技下的高效治理」等，另有主題專業導覽活動
及數百場線上技術發表會。10月11日起，開放1對1洽商預
約，敬請把握與廠商面對面的機會！

三、TIE線上展入口網站：https://tie.twtm.com.tw/。
四、敬請貴單位協助宣傳及轉發相關訊息。
五、洽詢窗口：台灣創新技術博覽會大會工作團隊，電話：

02-2341-4105 ＃367 黃小姐 / 03-591-4682 陳先生。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

第2頁  (共2頁)